MUNICÍPIO DE IOMERÊ

Rua João Rech, 500 – Centro
89.558-000 – Iomerê – SC

  Fone: (49)3539-6000

1

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0044/2022

EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0033/2022

O MUNICÍPIO DE IOMERÊ faz saber a todos os interessados que houve alteração no

Edital de Licitação nº 0033/2022 referente aquisição de Trator Agrícola.

Fica alterado o objeto, segue com a seguinte redação:

“Trator agrícola (novo) sobre rodas, com pneus novos, potência mínima de

135 CV, tração 4X4, gabinado, com ar-condicionado quente e frio,
contrapesos dianteiros e traseiros, turbinado e interculado, com direção

hidrostática, com chave de rodas. Garantia mínima de 02 anos para
motor, caixa e diferencial”

Fica alterado o horário de recebimento das propostas e julgamento do pregão presencial

nº 0033/2022 para o dia 22/06/2022, O Credenciamento será realizado até as

13h45min do dia 22 de junho de 2022 ou do primeiro dia útil subseqüente, na

hipótese de não haver expediente nesta data. Abertura da sessão no mesmo dia às 14h.

Os demais termos e cláusulas do edital permanecem inalterados.

1. As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Iomerê, 07 de junho de 2022.

LUCI PERETTI

Prefeita Municipal